
1600
40

0
480

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ゾーナ3P
張地 
A ¥89,500
B ¥92,400
C ¥95,300
D ¥98,200
E ¥101,100
F ¥104,000
粉体塗装

ゾーナ
Zona

ゾーナ3P MSL
張地 / �布・ベスパ T-9266 E

※特殊塗装  
　▲  +¥25,900

color 
order

1200

40
0

480

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ゾーナ2P
張地 
A ¥71,800
B ¥74,700
C ¥77,600
D ¥80,500
E ¥83,400
F ¥86,300
粉体塗装

ゾーナ2P MSL
張地 / �布・ベスパ T-9266 E

※特殊塗装  
　▲  +¥22,500

color 
order

600

40
0

480

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ゾーナ1P
張地 
A ¥48,600
B ¥50,100
C ¥51,600
D ¥53,100
E ¥54,600
F ¥56,100
粉体塗装

ゾーナ1P MSL
張地 / �布・ベスパ T-9266 E

※特殊塗装  
　▲  +¥18,800

color 
order

1500

42
5

460

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

バウンティ  
W1500
張地 
A ¥81,000
B ¥84,000
C ¥87,000
D ¥90,000
E ¥93,000
F ¥96,000
粉体塗装

バウンティ
Bounty

Designed by

バウンティ W1500 MBK
張地 / �布・ウィーブ #12 C

イメージ▶P.215

座が浮いたようなデザインのベンチ
ソファ。インダストリアル感のあるフ
ラットバーの脚が特徴です。

※特殊塗装  
　▲  +¥13,900

color 
order

1200

42
5

460

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

バウンティ  
W1200
張地 
A ¥72,700
B ¥75,200
C ¥77,700
D ¥80,200
E ¥82,700
F ¥85,200
粉体塗装

バウンティ W1200 MGR
張地 / �布・ウィーブ #4 C

※特殊塗装  
　▲  +¥13,900

color 
order

900

42
5

460

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

バウンティ  
W900
張地 
A ¥61,300
B ¥63,200
C ¥65,100
D ¥67,000
E ¥68,900
F ¥70,800
粉体塗装

バウンティ W900 MBK
張地 / �布・ウィーブ #8 C

※特殊塗装  
　▲  +¥13,900

color 
order

100

73
0

1020
1200

1351297

フレーム / スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※床固定用のアンカーボルト、ナットは付属されていません。

オアシス
張地 
A ¥38,300
B ¥40,600
C ¥42,900
D ¥45,200
E ¥47,500
F ¥49,800
粉体塗装

オアシス
Oasis

オアシス MSL
張地 / �レザー・デニムⅡ UP875 C

 

休憩、喫煙、待ち合いなど多様な
シーンに役立ちます。

※特殊塗装  
　▲  +¥9,800

1160

10
5

1265
1055

アンカーボルト穴位置詳細

※アンカー穴φ10計8ヶ所

color 
order

1540 465

51
0

45
0

上部 / 軟質モールド
天板 / メラミンABSエッジ
フレーム / スチール

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ヒール3P
張地 
A ¥122,900
B ¥126,300
C ¥129,700
D ¥133,100
E ¥136,500
F ¥139,900
粉体塗装

ヒール
Heel

ヒール3P MBK
張地 / �布・アテナ2 AT-12 C

 

便利なミニテーブル付のカジュアル
なベンチです。

※特殊塗装  
　▲  +¥33,000

960 465

51
0

45
0

上部 / 軟質モールド
天板 / メラミンABSエッジ
フレーム / スチール

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ヒール2P
張地 
A ¥87,300
B ¥89,600
C ¥91,900
D ¥94,200
E ¥96,500
F ¥98,800
粉体塗装ヒール2P MBK

張地 / �布・アテナ2 AT-12 C

 

※特殊塗装  
　▲  +¥27,800

530530530

55
0

1790

42
0 64

0 74
0

465
610

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

キルク3P
張地 
A ¥215,800
B ¥228,000
C ¥240,200
D ¥252,400
E ¥264,600
F ¥276,800
粉体塗装

キルク
Kirk

キルク3P MSL
張地 / �レザー・カラーパレットⅡ UP1089 B

 

イメージ▶P.217

パブリックソファの使い勝手を
向上させた分割シートモデル。
ロビー、医療空間・クリニック
他におすすめです。

※特殊塗装  
　▲  +¥26,300

530530
1210

55
0

42
0 64

0 74
0

465
610

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

キルク2P
張地 
A ¥155,400
B ¥163,700
C ¥172,000
D ¥180,300
E ¥188,600
F ¥196,900
粉体塗装

キルク2P MSL
張地 / �レザー・カラーパレットⅡ UP1089 B

 

※特殊塗装  
　▲  +¥21,800

223222

BENCH

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.040 041 P.040 041
カラーオーダーの発注方法 カラーオーダーの発注方法
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